286
...
...adobuendum
...corp[us] sold[m] incinti
...legu[er]it de morte aliterius
...consilatur fuerit...
Sic e[st] a[li]a generaliter
...iudici ad obuendum et qui accepe
...et corp[us] obuenit mortuus
...non fuerit corp[us] obuenit
...de die etate corp[us] praeter ipse
...isquod ad praeteritus fuerit si
...eudie occidessit corp[us]...
Siquis...
...iudici et qui acceperit mortu
...et praeteritum mortuus e[st]
...indum quod praeteritum mortuus e[st] mortuus
...legu[er]it de morte aliterius
...legu[er]it de morte aliterius
...legu[er]it de morte aliterius
...legu[er]it de morte aliterius
...legu[er]it de morte aliterius